
商都县第一中学、第四中学、实验小学维修零星工程

中标候选人公示

工程名称：商都县第一中学、第四中学、实验小学维修零星工程

建设地点：商都县第一中学、第四中学、实验小学

建设单位：商都县教育体育局项目办

招标编号：JTSG2021-03-02

招标方式：公开招标

商都县第一中学、第四中学、实验小学维修零星工程已于 2021 年 4 月 02
日上午 9：30时在内蒙古自治区呼和浩特市新城区内蒙古招标投标协会网佳第二

开标室公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人第一名：商都县宸景建筑有限责任公司

投标报价: 335.823115 万元

计划工期：2021 年 04 月 30 日至 2021 年 06 月 30 日共计 62 日历天

工程质量：符合国家质量验收标准

注册建造师：王东霞

注册编号：蒙 215101221414

项目管理机构人员名单：技术负责人：邓世清；质量员：卢斌；资料员：徐

伟；施工员：王猛施；安全员：杨德才；预算员：卢婧辉；材料员：荆明；

近三年企业类似业绩：1、商都县世纪小学分校综合楼建设项目；2、商都县 2020

年老旧小区维修改造及配套基础设施建设项目；3、商都县公安局小海子公安检

查站建设项目；4、商都县医养院建设项目（施工）；5、商都县荣达城市建设投

资开发有限责任公司长盛工业园区产业孵化园建设项 目（一标段）6、商都县职

业技术学校 2019 年现代职业教育质量提升计划项目装修及维修改造工程。

近三年注册建造师类似业绩：商都县职业技术学校 2019 年现代职业教育质

量提升计划项目装修及维修改造工程。

近三年度注册建造师获奖情况：无。

中标候选人第二名：商都县商建建筑有限责任公司

投标报价：337.325085 万元

计划工期：2021 年 04 月 30 日至 2021 年 06 月 30 日共计 62 日历天

工程质量：符合国家质量验收标准

注册建造师：杨都成

注册编号：蒙 215081013637

项目管理机构人员名单：项目经理：杨都成；技术负责人：尚兴俊；施工员：

刘伟；质量员：张登云；安全员：纪云雷；资料员：魏珍 ；材料员：冯啟；预

算员：吴飞。

近三年企业类似业绩：1、商都县驿商农旅发展有限公司商都马铃薯仓储鲜

切加工中心项目 2、商都县残疾人托养中心改造与装修工程施工项目 3、商都县

世纪小学水冲式厕所、第五中学水冲式厕所建设项目 4、商都县通用小学综合楼

建设项目 5、商都县职业技术学校实训基地建设项目。

近三年注册建造师类似业绩：无



近三年度注册建造师获奖情况：无

中标候选人第三名：内蒙古中泽建设管理有限公司

投标报价：336.1674 万元

计划工期：2021 年 04 月 30 日至 2021 年 06 月 30 日共计 62 日历天

工程质量：符合国家质量验收标准

注册建造师：杨康

注册编号：蒙 215151740174

项目管理机构人员名单：项目经理：杨康；技术负责人：李敏慧；施工员：

朱小军；质量员：刘建平；安全员：韩虹霞；造价员：蔚海燕；资料员：李君华；

材料员：张志刚。

近三年企业类似业绩：1、呼和浩特边防检查站勤务中队综合楼改造项目施

工 2、呼和浩特市国有企业（央企、自治区企业、呼市企业）职工家属区供水移

交改造工程施工第十六标段。

近三年注册建造师类似业绩：无。

近三年度注册建造师获奖情况：无。

其他需要公示的内容

工期：2021 年 04 月 30 日至 2021 年 06 月 30 日共计 62 日历天

2.质量要求：符合国家质量验评标准。

3.投标有效期：从投标截止日期（不含当日）算起 90日历天。

4.技术标准和要求：见招标文件。

5.建设规模：本工程为商都县第一中学、第四中学、实验小学维修零星工程。内

容包括：第四中学拆除屋面防水层、外墙涂料、女儿墙及构造柱、压顶拆除等；

实验小学拆除围墙、平房、厕所；实验小学院面硬化及零星工程等；第一中学拆

除屋面防水层、外墙涂料、女儿墙及构造柱、压顶等，重新做屋面防水层、水落

管、外墙涂料、女儿墙及构造柱、压顶、避雷网等。

如对中标候选人有异议者，请在公示期间向招标人提出。

公示发布时间：2021年 4 月 6 日——2021 年 4月 8 日 17：00 止。

行政主管部门：商都县住房和城乡建设局

联系人：王永清

电话：15048405599
招标人：商都县教育体育局项目办

联系人：郭良鹏

电话：13789641801
招标代理：内蒙古久天工程项目管理有限公司

联系人：武永丽

电话：18004874241


	商都县第一中学、第四中学、实验小学维修零星工程
	中标候选人公示
	工程名称：商都县第一中学、第四中学、实验小学维修零星工程

